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"طرح جامع مشق همدلی"

رییس محترم استانی
رییس محترم دانشکده/آموزشکده فنیوحرفهای/ کشاورزی/تربیت بدنی 

با سلام و احترام

با استعانت از آفریدگار جهان در راستای گسترش فرهنگ احسان و نیکوکاری ضمن تقدیر و تشکر از 
مشارکت تمامی همکاران که با حس همدلی و همگرایی مسئولانه در همراهی با جهادگران خط مقدم سلامتی 
با تولید ماسک، اقلام بهداشتی و ضدعفونی، برگ زرین دیگری بر پیشانی دانشگاه فنیوحرفهای رقم زدند؛ این 
بار در عرصه دیگری باید قدم برداشت. ویروس منحوس کرونا روزهای سختی برای همهی مردم و ازجمله 
دانشجویان عزیز و خانوادههای آنها ایجاد کرده ولی هنوز فداکاری، ایثار در کشور زنده است و در سایه 
نامبارک این ویروس موجهایی از همدلی، همبستگی در تمامی دانشکده/آموزشکدههای این دانشگاه شکل 
گرفته که بار دیگر محلی است برای اثبات غیرت و همبستگی این خانواده بزرگ؛ برآنیم تا با یاری همه عزیزان 
در آستانه ماه مبارک رمضان مشق دیگری از نوع همدلی را تمرین کنیم. روسای گرانقدر همچون گذشته با 
اطلاعرسانی دقیق و بهرهمندی از مشارکت فعال همکاران، اساتید، نهادها، خیّرین و حامیان نسبت به جذب 

حداکثری منابع اقدام نمایند.

اهم برنامه های اجرایی 

اجرای طرح جامع همدلی با مشارکت ۵۰ درصد سهم دانشگاه و ۵۰ درصد سهم دانشکده/آموزشکدهها -
افزایش وام تحصیلی و شهریه دانشجویان تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال (با تمامی درخواستهای  -

دانشجویان موافقت شود.)
تخصیص زکات فطریه دانشجویان، همکاران و خانواده های آنان به دانشجویان واجد شرایط -

(با استعلام از دفتر مقام معظم رهبری در مورد تخصیص زکات فطریه دانشجویان، همکاران و  -
خانوادههای آنان به دانشجویان واجد شرایط، دفتر معظمله مرقوم فرمودند: "درصورت احراز فقر 
مانعی ندارد"، از سال ۹۳ تاکنون با مشارکت تعداد کثیری از مراکز، جمعآوری زکاه فطره و تخصیص 

آن ویژه دانشجویان واجد شرایط انجام گردیده است)
فعال سازی کارگاههای مهارت افزایی با ماهیت درآمدزایی و بهکارگیری دانشجویان متقاضی با پرداخت  -

حق الزحمه به آنها طبق دستورالعمل ارسالی   
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فرآیند اجرایی 

با توجه منابع فعلی، برای هر دانشجو  مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال پیشنهاد میشود که به صورت مشارکتی 
۵۰درصدی انجام می شود.

واریز  سهم مشارکت  به حساب حساب شماره ۲۱۴۱۲۵۳۹۰ و یا شماره کارت ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۴۶۵۳۸۹۱ به نام 
صندوق امداد دانشجویی دانشگاه فنیوحرفهای حداکثر تا مورخ ۹۹/۰۲/۰۹

آمار ثبتی دانشجویان در سامانه همای رحمت در لیست پیوست قابل مشاهده است.  -
افزایش آمار پس از  ثبت در سامانه همای رحمت  بلامانع است.  -

مدیریت پرداخت واریز پول به حساب دانشجویان و یا تهیه اقلام غذایی با شرایط و ضوابط اعلامی در  -
اختیار شورای اجرایی آن دانشکده/آموزشکده میباشد. 

با توجه به محدودیت منابع متاسفانه پس از مهلت مقرر امکان تخصیص اعتبار مقدرو نیست. -

یادآوری 

اطلاعات دانشجویان واجد شرایط باید در سامانه جامع همای رحمت ثبت شوند. 

راهنمای گزارشگیری و استفاده از سامانه جامع همای رحمت به شرح پیوست فابل مشاهده است. 

فیلد شماره حساب دانشجویان باید به صورت صحیح و الزاما مربوط به  بانک تجارت تکمیل شود. 

با تشکر و آرزوی توفیق الهی


